
Istituto Comprensivo Puccini
Via Puccini 23, 43123 Parma tel  0521.487.575
C.M.  PRIC833007 mail  pric833007@istruzione.it
C.F.  92016560341 web  www.icpucciniparma.edu.it

Codice CUP: B99J21022020001

Prot., vedere segnatura Parma, vedere segnatura

All’albo
Al Sito Web
Al Consiglio d’Istituto
Agli atti

Oggetto:  Formale  acquisizione  nel  Programma  Annuale  2021  del  finanziamento  relativo  all’Avviso  pubblico  prot.
AOODGEFID/10812 del  13/05/2021 per la  realizzazione  di  spazi  laboratoriali  e  per dotazione  di  strumenti  digitali  per
l’apprendimento delle STEM - Codice CUP: B99J21022020001

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/10812 del 13/05/2021 per la realizzazione di spazi laboratoriali e per dotazione di 
strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM

Vista la candidatura n. 28545.0 del 15/06/2021 di questa I.S.;

Vista la nota prot. AOODGEFID - 0043717del 10/11/2021 avente ad oggetto: Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). 
Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione 
Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321.
Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto;

DECRETA

• l’acquisizione nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 del finanziamento di € 16.000,00 relativo 
all’autorizzazione di cui alla nota prot. AOODGEFID - 0043717del 10/11/2021 richiamata in premessa.

Il finanziamento autorizzato di € 16.000,00 sarà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” 
(liv. 1 - aggregato) – 06 – “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “Piano nazionale di ripresa 
e resilienza – PNRR e Piano nazionale per la scuola digitale – PNSD” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 
agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
Scolastiche”).
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la 
specifica voce di destinazione (liv. 3) “Spazi e strumenti digitali per le STEM – Avviso prot. DGEFID n. 10812 del 13 maggio 2021 –
Codice CUP ....”, dove sarà riportato anche il Codice CUP – B99J21022020001 - già generato dalla scuola e trasmesso al Ministero 
tramite l’apposita piattaforma. 

Il Dirigente Scolastico
   Gastone Demaldè

A
F

F
A

E
D

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
57

85
 -

 3
0/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE

http://www.icpucciniparma.edu/


Istituto Comprensivo Puccini
Via Puccini 23, 43123 Parma tel  0521.487.575
C.M.  PRIC833007 mail  pric833007@istruzione.it
C.F.  92016560341 web  www.icpucciniparma.edu.it

Codice CUP: B99J21022020001

A
F

F
A

E
D

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
57

85
 -

 3
0/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE

http://www.icpucciniparma.edu/

		2022-01-10T12:16:45+0100
	Demaldè Gastone




